
 

 
COMUNE DI TORNACO 

PROVINCIA DI NOVARA 
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 

DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D. LGS. 267/2000 
 

 
 

DETERMINA S3 - LL PP E AMBIENTE - ED PRIVATA E URBANISTICA 
N. 128 DEL 01/12/2025  

 
 
OGGETTO: FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER STABILI COMUNALI ED 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA. IMPEGNO DELLA SPESA A FAVORE DI ENEL 
ENERGIA S.P.A. DI ROMA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA IN 
REGIME DI SALVAGUARDIA PER IL MESE DI GENNAIO 2026. CIG 
B942985FA3 

 
 
Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi 
dell’articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D. Lgs. 18/08/2000 
n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa inerente al 
presente provvedimento. 
 
 

CIG Settore Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

€ 

B942985

FA3 

Settore 

lavori 

pubblici e 

ambiente 

2026 221 01061 470 1160 99 U.1.03.02.

05.004 

100,00 

B942985

FA3 

Settore 

lavori 

pubblici e 

ambiente 

2026 222 01061 470 1162 99 U.1.03.02.

05.004 

100,00 

B942985

FA3 

Settore 

lavori 

pubblici e 

ambiente 

2026 223 01061 800 1045 99 U.1.03.02.

05.004 

600,00 

B942985

FA3 

Settore 

lavori 

2026 228 01061 4430 2105 99 U.1.03.02.

05.004 

100,00 



pubblici e 

ambiente 

B942985

FA3 

Settore 

lavori 

pubblici e 

ambiente 

2026 224 04011 1460 1347 99 U.1.03.02.

05.004 

600,00 

B942985

FA3 

Settore 

lavori 

pubblici e 

ambiente 

2026 225 05021 2010 1477 99 U.1.03.02.

05.004 

380,00 

B942985

FA3 

Settore 

lavori 

pubblici e 

ambiente 

2026 226 05021 2120 1485 99 U.1.03.02.

05.004 

400,00 

B942985

FA3 

Settore 

lavori 

pubblici e 

ambiente 

2026 229 10051 2890 1939 99 U.1.03.02.

05.004 

2.600,00 

B942985

FA3 

Settore 

lavori 

pubblici e 

ambiente 

2026 227 12091 4210 1658 99 U.1.03.02.

05.004 

800,00 

 
 
 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

         
 
 
 
Tornaco, li 01/12/2025 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Firmato digitalmente 
Giovanni Caldarelli


